令和８年２月１０日
４年生・６年生保護者の皆様

豊田市立西保見小学校長
                                       岩井 武彦

4 年生・6 年生学習発表会の御案内

立春の候、皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は、本校の教育推進のた

めに、御理解と御協力をいただき厚くお礼申し上げます。
さて、学級閉鎖のため延期としました４年生・6 年生の「学習発表会」を下記のとおり開催いた

します。子どもたちの学習の成果を、ぜひ御覧くださいますよう御案内いたします。

                   記

１ 日 時  令和８年２月２７日（金）

２ 会 場  体育館

３ 内容とスケジュール     ※児童昇降口より入り、そのまま体育館におすすみください。

発表時間 学年 内容

９︓３０〜９︓５０

４年生 総合的な学習 音楽 ダンスの発表

１０︓００〜１０︓３０

６年生 総合的な学習「キャリア教育」音楽発表「歌」

４ お願い

・発熱や風邪の症状がある場合は、来校を御遠慮ください。
・御自分のお子様の発表会の時間のみの参観とさせていただきます。発表会以外の教室での授業

の参観は、御遠慮ください。
・駐車場は運動場ですが、できるだけ徒歩か自転車でお越しください。駐輪場は、正門横です。

駐車場、駐輪場での事故やトラブル等の責任は一切負えません。
・下足箱は、児童の下足箱の空いているところを御利用ください。スリッパの用意はありません。

上履きを御準備ください。

問い合わせ先    西保見小学校教頭 中西（℡48-2822）